gara per RCT/O

Quadro economico

Indicazione dei Lotti

Importo a base |Importo totale per la intera
d’asta annuale |durata dei lotti

Importo complessivo
appalto (compresa eventuale

proroga 90 gg)

Valore complessivo

RCT/O

€95.000,00 €190.000,00

€23.750,00

€ 213.750,00

Somme a disposizione:
Pubblicita bando ed esito

€4.500,00

Contributo ANAC

€225,00

TOTALE

€218.475,00

Ripartizione somme per impegno di spesa in delibera

Anno 2019 (21/10/2019-dicembre)
Anni successivi (2020-al 21/10/2021)
Eventuale proroga

IN DELIBERA - per competenza
Anno 2019
Anni successivi

giorni
2 mesie 10 gg 70
1anno e 9 mesie 650
3 mesi 90

€ 18.472,22 considerati solo 2 mesi e 10 giorni del 2019

€195.277,78

€18.472,22
€171.527,78
€ 23.750,00
€ 213.750,00




